HRAT- HOSPITAL REGIONAL DO ALTO TIETÊ

Deputado Estevam Galvão de Oliveira
SPDM – Associação Paulista para o Desenvolvimento da Medicina

Rua: Prudente de Morais, 2200 – Vila Amorim – CEP: 08610-005 - Suzano/ SP
Fone: 4744-8200

EXTRATO DE JULGAMENTO

A Comissão de Seleção da SPDM, nomeada pelo Senhor Diretor, informa a todos os participantes e

demais interessados que, reunida em 09/01/2025, procedeu à análise da documentação apresentada na

Chamada Pública nº 002/2025, destinada à seleção de organizações de agricultores familiares e demais

beneficiários atendidos pela Lei nº 11.326/2006, para fornecimento de alimentos à unidade HOSPITAL

REGIONAL DO ALTO TIETÊ.

Após a verificação documental e técnica prevista no edital, foram recebidas três propostas:

• COOPERATIVA DOS PRODUTORES AGRÍCOLAS SOLIDÁRIOS DO ALTO TIETÊ (COOPASAT)

• COOPERATIVA DE PRODUTORES FAMILIARES DE SANTA ISABEL (COOAIPRO)

• COOPERANNONA – COOPERATIVA DE AGRICULTURA SUSTENTÁVEL (ANNONA COOPERATIVA)

Resultado do julgamento:

Organizações inabilitadas:

COOPERANNONA E COOAIPRO

Motivo: documentação incompleta ou em desconformidade com o edital.

Organização habilitada:

COOPASAT

Motivo: Atendeu integralmente aos requisitos previstos.

Diante do exposto, declara-se habilitada a organização acima, com prosseguimento para contratação,

nos termos da legislação e das diretrizes do Programa.

A Comissão de Seleção declara ciência, concordância e aprovação do presente julgamento, para fins de

assinatura eletrônica.

Publique-se.

Suzano/SP, 14 de janeiro de 2025.

Este documento foi assinado eletronicamente por João Luiz de Miranda Rocha, Regilene Pereira Capel, Geralda Altamires Batista
Oliveira, Tamiris Ketlin Rodrigues Roseno da Silva e Raíssa Amélia Aguilera.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código D0B5-7E03-2B97-C652.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 J

oã
o

Lu
iz

 d
e

M
ira

nd
a

R
oc

ha
, R

eg
ile

ne
 P

er
ei

ra
 C

ap
el

, G
er

al
da

 A
lta

m
ire

s
Ba

tis
ta

 O
liv

ei
ra

, T
am

iri
s

Ke
tli

n
R

od
rig

ue
s

R
os

en
o

da
 S

ilv
a

e
R

aí
ss

a
Am

él
ia

 A
gu

ile
ra

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//v

er
ts

ig
n.

po
rta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 D

0B
5-

7E
03

-2
B9

7-
C

65
2.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal Vertsign. Para verificar as

assinaturas clique no link: https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/D0B5-7E03-2B97-C652 ou

vá até o site https://vertsign.portaldeassinaturas.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: D0B5-7E03-2B97-C652

Hash do Documento

6B4C413253EA2E2A3CE13AD81D95A4B93AE3DE3E1A4E4EB79CBBC75C32B62094

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 14/01/2026 é(são) :

João Luiz de Miranda Rocha (Diretor Técnico) - ***.953.68*-** em 14/01/2026 16:21 UTC-

03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Evidências

Client Timestamp Wed Jan 14 2026 16:21:45 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Location not available.

IP 200.219.243.150

Identificação:  Por email: joao.rocha@hrat.spdm.org.br

Assinatura:

Hash Evidências:
 E83A439E901A7A791E8CAEE4A11196EF073D8E49EC601FF756981C97FA9B052A

Regilene Pereira Capel (Diretoria Administrativa) - ***.371.92*-** em 14/01/2026 15:27 UTC-

03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Evidências

Client Timestamp Wed Jan 14 2026 15:27:08 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Location not shared by user.

IP 200.219.243.150

Identificação:  Por email: regilene.capel@spdm.org.br

Assinatura:

Hash Evidências:
 3F71FFDBC5155C2FFD7E1A36A9569583D3D73B5E146F94C623C41B58E25D881E

Geralda Altamires Batista Oliveira (Coordenadora de Nutrição) - ***.094.92*-** em 14/01/2026

15:23 UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Evidências

Client Timestamp Wed Jan 14 2026 15:23:47 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Latitude: -23.5615 Longitude: -46.6408 Accuracy: 20633

IP 200.219.243.150

Identificação:  Por email: geralda.oliveira@hrat.spdm.org.br

Assinatura:

Hash Evidências:
 D2265C39D657E712C627C7B72EB152D909C74E304DC8AA0BB50F6A907562CC9D

Tamiris Ketlin Rodrigues Roseno da Silva (Coordenadora de Compras) - ***.604.18*-** em

14/01/2026 15:21 UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Evidências

Client Timestamp Wed Jan 14 2026 15:21:34 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Location not available.

IP 200.219.243.150

Identificação:  Por email: tamiris.ketlin@spdm.org.br

Assinatura:

Hash Evidências:
 B67F0C7560E4EFC6C85E69A1F9C70E829EBC7F03620CA2764519B570AA5D59CE

Raíssa Amélia Aguilera (Contratos) - ***.789.91*-** em 14/01/2026 15:18 UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Evidências

Client Timestamp Wed Jan 14 2026 15:18:16 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Latitude: -23.5896832 Longitude: -46.6354176 Accuracy: 38101.819093145365

IP 200.219.243.150

Identificação:  Autenticação de conta

Assinatura:

Hash Evidências:
 FE9F72926A4E1E80A40E5CC7524E104DB3BA9B4A6CBB2DEA4E012A0ED16264B5